...nisi dicit a q
 ...Auditis ven
 ...ps laude
 ...des gentes. cu
 ...ndis dicit
 ...vobis et col
 ...in fine d
 ...ad iudiciu
 ...sic soluit impli
 De caplo generali
 ...in generali
 ...no ite rursu
 ...nullu
 ...pau dicit teni p
 ...fius ad resp
 ...line causa legi
 ...ua. Qd si pore huy
 ...abelle dicitur: ur
 ...sua aliu iudicet
 ...por eiusd loc cu d
 ...to vob9 caplin m
 ...one pdat tunc
 ...ua suis diffinitoib9
 ...vob9 qd se diuile
 ...pua ledi
 ...pua huy
 ...Si vob p
 ...ales: sctencia
 ...nisi itaq
 ...nisi itaq
 ...nisi itaq

in suo ductu. caplo ge-
nerali singulis annis
scribat debita domus sue:
et causas debitorum. Nullus
vero religio sus alterius
ordinis vel professionis nul-
lusque secularis cuiuscumque
ordinis vel dignitatis
vel professionis vel vite: se-
cretis tractatibus capli
aliquatenus admittat.
Cum autem dominica tertia
post octavas pasche. fratres
in caplin venerint: primo
omni devote invocet spiritus
sanctus a quo filij dei agunt:
et dicat. Vetus. emitte
spiritum tuum et cetera. cum colla-
te tuo spiritu. Deum residentibus
fratribus et sua loca te-
nentibus ut verbo dei celi fir-
mentur: verbum dei in corde fiat.
Sermone autem interesse po-
terunt: qui ad edificatio-
nem interesse voluerint.
Sivito sermone quia
indigentibus quanto citius
subveniedum est. obitus
fratrum in anno defunctorum in

conventibus: et fiat eis cond-
absolutio. et dicat pro
eis ps. De profundis. Kyrie.
per nunc cum vobis. A porta in-
feri. oratione absolue domine.
Postmodum si littere legende
sunt legantur: et eis sua tunc
cum consilio rudentur: et sic
omnes qui non sunt de ca-
plo egrediantur. Quibus
egressis. qui nulli sunt ad
excusandos eos qui non
assunt ad quid venerint
loquantur: tamen culpe au-
diant. Ut autem increpato
modus servet: nullus
creat sine licentia et neces-
sitate. Egressus autem non
discurrat: sed expleta
necessitate citius revertatur.
Qui autem in puniti-
ano visitare debuerant.
et non sicut debuerunt fe-
cerunt: culpam suam dicant:
et digne vindicta sub-
iaceant. Tunc autem abscentibus
qui accesserunt debuerant. et
hys qui peccaverunt
vel satisfecerunt: peccata

ria scripta multa
uctus. **S**ed vero qu
mittit amulatores ad
plm generalis scribar
meru et noia amula
tu: et si amulāt d ai
diti ul vlu. **Q**ui
habēt ad ditiones fan
sue pias sue mun
ad ordmē sue pōrat
Qui pūctes: ponāt
corā dō pōre huyō
si d'ffinitōrū ad h
satis: ut in loco su
et tpe soluat et finit
In qua vō d'ffinitō in
nri ordinis qd ablit
emereit sup aliquib
tōrū. nō pōnāta sūt
spūalia spūalib: nō d
uapōsed dā frēs et
mōn d'ffinita vitat
d'ffinitōne d'ffinitat.
et nō frēs pāt r'f'f'f'
Sed d'ffinitōne autē q
mōnōm quōdōm
te mōnōm frāt et in
pūctes et frāt ob pōrā
vō et d'ffinitō et d'ffinitō

cia scripta mittat. **C**o-
 uetus ~~uetus~~ vero qui
 mittit accusatores ad ca-
 pitulum generale scribat nu-
 merum et nomina accusan-
 tium: et si accusat de au-
 ditiu vel visu. **Q**ui autem
 habet contradictiones faciat
 siue prias siue communes
 ad ordinem siue predicati-
 onem pertinentes: proponat
 coram fratribus prore huyen-
 si et diffinitoribus ad hoc
 statutis: ut in loco suo
 et tpe soluat et terminet.
In qua vero dissensio in-
 ter fratres tui ordinis quod ablit
 emerit. super aliquibus
 rebus. cum proponenda sint
 spiritualia temporalibus non id agat
 in capitulo sed dum fratres extra
 capitulum discussa veritate
 dissensionem dirimant:
 et inter fratres pacem restituant.
De solutione autem et ter-
 minatione questionum
 de correctione fratrum et mo-
 dorum et fratribus ob predicati-
 onem et studium et domos

construendum ad diuersas par-
 tes mittendis: placitum ma-
 ior cum diffinitoribus tract-
 abitur: et quicquid in spiritu
 sancto donante ordina-
 uerit: capitulum vniuersali-
 ter et vniuersimode et deuote
 suscipiat. **N**ullus mur-
 muret: nullus reclamet:
 nullus contradicat. **I**n
 fine fiat omnis confessio et
 absolutio: per seueratibus
 benedictio: et apostatis et
 profugis anathematis
 maledictio. **I**tem generale sta-
 tutum tui ordinis vel consuetudi-
 nem diu obtentam: et inter
 approbatam in ordine:
 nec prore huyensis nec
 diffinitores aliquatenus
 valeant immutare: nisi per
 tria capitula fuerit appro-
 batum. **E**a vero que de ge-
 nerali capitulo dicta sunt. in
 tertia dominica post octauas
 pasche saliter cantate debet in-
 choari. **D**e visitationibus. **C. vii**
Statutum est quod prore
 huyensem semel in

trienio totū ordinē p
te ut p aliu uisitet: et
pprias domos in signu
lis annis. Similit' omēs
pores in quolibet ano
tuas filias uisitet: et
excessus p'oz et frim au
diant et emittit: ablsq
cōstitutōe et stat' do
mus inmutatiōe. **V**isita
tio vō in trib' diebus
strenuis terminet. Si qua
aut graua et pictosa
iuenerit. licet cor recta
fuerit: nichilominus
cū testimonio maioris
ptis capli ciuitē. gene
rali caplo studeat uū
ciare. **V**isitatores au
tē pntes vbo. absentes
scripto referre debent
caplo generali. de hys
quos uisitaauerūt frib':
si in pace cōstituti. i stu
dio assidui. in p'dicati
one feruētes: q' de eis fa
ma. quis fruct'. si i uic
tu. uelitu. et in alijs
scdm ordinē. institutio

uim ordo seruetur
De cellis caplin octauū
Usq'q'q' fratru
clericor suā cellā
habeat si fieri p't: i qua
habeat cistā ad custo
diendū libros suos. i
res alias sibi p'cessas.
In libris gētiliū et phy
losophor uō studeat:
et si ad horā inspiciant
scāres sciētiās nō ad
discat: nec artes quas
liberales vocat: nisi
aliquā rēta aliquos p'
oz hupēlis ul' geneale
caplin uoluerit alit' dis
pensare: sed tantū libros
theologicos tā iuuenē
qm alij legant. Ipi vō
in studio talit' sit ite
ti. ut de die. de nocte. in
domo. in itinere legant
aliquid ul' meditent: et
quod poterit retinere
cordeten' nitat. **I**n
cellis vō scribē. legere
orare. et de nocte ad lu
mē uigilare possunt

aliqui de hinc p'te
dū nullus hōra qu
debet in cella esse per
mū uagabūdo disci
re: dūmōs vō i ca
plo p'dicet: et cō
digna p'cōtēna iūg
tur. Si quis aut' inue
tur i fructu uolū i su
dō. i cella eius detur
aliter: et ipse in alijs
officijs omipet. **I**n d
uolūntis et fectis p
quis: a quaterū so
hōile dūcēt. **N**ul
frim i rōz legat i ple
uis ul' i hys alij se
i hōile: qm tā app
bat ul' d'firmant
Contra hō **o. cap**
Quotes ad p'dic
doris officij
comū. ul' alias iu
rōz: aut i argētis
cūia aut mūntra
caplo totū et necess
cap' dūmōtis. et lib
uō p'hibēt: nisi d
lucina special' fratre

aliqua de licentia: propter stu-
 dium Nullus hora qua
 debet in cella esse per do-
 mum vagabundus discurre-
 rat: discurrens vero in ca-
 plo perclamet: et ei con-
 digna peccetia iungan-
 tur. Si quis autem invenia-
 tur infructuosus in stu-
 dio in cella eius detur
 alteri: et ipse in alijs
 officijs occupet. In die-
 bus dominicis et festis pri-
 cipuis: a quaternis scri-
 bedis se contineat. Nullus
 fratrum nostrorum legat in psal-
 mis vel prophetis alium sen-
 su licentem: quoniam sancti app-
 bant vel confirmant.

De itinerantibus c. 11

Entes ad predica-
 tionis officium ex-
 tenduntur vel alias itine-
 rantes: autem argentum pec-
 uniam aut munera ac-
 cepto victu et necessa-
 rijs indumentis. et libris.
 non portabunt: nisi de
 licentia speciali fratres

etiam non recipiant a
 mulieribus munuscu-
 la. nec dent. et maxime
 deflores: nisi super
 hoc a portu sui ducuntur
 vel visitatores ob ali-
 quam causam. licentiam im-
 petrauerit speciale. Item
 fratres non sint dispensatores
 alienarum rerum vel pecu-
 niarum: depositarij ta-
 men esse possunt. Itine-
 rantes cum in via existunt.
 officium suum dicant prout
 sciunt et possunt: et sic
 dicti officio ecclesiarum
 ad quas quocumque declinant.
 fratres etiam viatores licent
 testimoniales sancti fer-
 vant: et in ducuntibus ad
 quos declinauerint. de
 excessibus suis ibidem corrigantur.
 In quibuscumque partibus
 itinerantes deliquerint:
 pro portu ducuntur in cuius
 terminis iuncti fuerint:
 ipsos sicut fratres suos cor-
 rigendi habeant potestatem.
 Prior in ordine

lit p̄cor in vna: nisi
forte p̄dicatori adiu-
gat: vlt̄ cū egrediūt̄
p̄cor aliter ordinauerit
cū eō. **De conuersis c. p.**

Est̄ t̄pe surgat
iuli quo et a-
ly fr̄s: et eodē mō in-
clinēt. Cū surrexerit
ad matutinas. dicat
p̄ n̄r et credo in deū: qd̄
erigat se dicēdo. dñe
labia mea r̄c̄ deus i
adiutoriu r̄c̄. **Pro**
matutinis i p̄fests
dieb⁹ viginti octo p̄
n̄r: et in fine oīm di-
cāt. **Kyrieel xp̄el kyrie-**
el. **Pr̄ n̄r** Quo dicto
addat p̄ dñm n̄m r̄c̄.
Deiñ b̄ndicam⁹ dño.
In vesp̄s vō quatuor-
decim: v̄alys aut̄ horis
septē p̄ n̄r dicāt. **Ch-**
festis aut̄ nouē lōnū.
quadraginta p̄ n̄r di-
cāt: et hoc sub silēcio
in eccl̄a vlt̄ vbiūq; fu-
erit. loco p̄iosa dicāt